di varie attività tecniche su immobili di proprietà dell’AUSL TSE ubicati in MONTEPULCIANO e TORRITA DI  
SIENA,  all’Operatore  Economico  TECNOBG  SRL,  con  sede  in  Sinalunga  (SI)  -  Via  G.  Matteotti  n.  34/A 
(P.IVA/C.F 01491810527), email info@tecnobg.it pec tecnobg@pec.it, prevedendo un compenso di € euro 
42.050,00=(euro quarantaduemilacinquanta/00) inclusi rimborsi e spese, esclusi oneri previdenziali e IVA, 
che è comunque a carico dell’Azienda appaltante;

Di allegare, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, i seguenti documenti:

- ALLEGATO A – Lettera di invito;

- ALLEGATO B – Disciplinare di incarico;

[...]

all’ALLEGATO “F”, deve essere sottoscritto, con firma digitale, dal titolare, legale rappresentante o procuratore
dell’Operatore Economico partecipante.

7.7 OFFERTA ECONOMICA

L’offerta economica è determinata dal prezzo complessivo, pari o inferiore all’importo stimato di € 42.050,00=
(quarantaduemilacinquanta/00), come da modello ALLEGATO “G”, oltre oneri previdenziali ed IVA nei termini
di legge, che l’operatore economico offre per eseguire le prestazioni oggetto del presente appalto.

SI PRECISA CHE, come sopra indicato al punto 2 della presente:

• LE ATTIVITA’ DELLA FASE 1 SONO IMMEDIATAMENTE ATTIVABILI, E GLI IMPORTI CHE